КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВУЛКАННОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

31 октября 2017 г.

                                                   №183
	Об установлении вида разрешённого использования земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101089:17

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, статьями 8, 36, 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 7 Земельного кодекса РФ, пунктом 14 ч. 2 ст. 7 Федерального закона «О государственном кадастре недвижимости» от 24.07.2007 г. № 221-ФЗ, Уставом Вулканного городского поселения, в соответствии с Правилами землепользования и застройки Вулканного городского поселения, администрация Вулканного городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Установить основной вид разрешённого использования земельному участку с кадастровым номером 41:05:0101089:17 - Объекты коммунально-складского назначения. Категория земель – земли населённых пунктов. Местоположение: Камчатский край, р-н Елизовский, рп Вулканный.

2.
Разместить  настоящее Постановление на официальном сайте Правительства Камчатского края www.kamchatka.gov.ru в сети Интернет.

3.
Обнародовать настоящее Постановление на информационном стенде администрации Вулканного городского поселения и в муниципальной библиотеке п. Вулканный в день подписания.
4.
Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.

5.
Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Вулканного городского  поселения

                           В.В. Смолин
______________________________________________________________________

Разослать: Прокуратура, Отдел экономических и имущественных отношений администрации Вулканного ГП, ФГУ «Земельная кадастровая палата» по Камчатскому краю